

**CK Global Trade ApS**

**Kærgårdsvej 5  
8700 Horsens**

**CVR-nr. 29 30 87 80**

**Årsrapport for 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 18/03 2019

---

Gerda Johansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

|  | <b>Side</b> |
|--|-------------|
| Selskabsoplysninger                                | 1           |
| Ledelsespåtegning                                  | 2           |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning         | 3           |
| Hoved- og nøgletal                                 | 6           |
| Ledelsesberetning                                  | 7           |
| Anvendt regnskabspraksis                           | 8           |
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018    | 13          |
| Balance pr. 31. december 2018                      | 14          |
| Egenkapitalopgørelse                               | 16          |
| Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december 2018 | 17          |
| Noter til årsrapporten                             | 18          |

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

CK Global Trade ApS  
Kærgårdsvej 5  
8700 Horsens

CVR-nr.: 29 30 87 80  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018  
Stiftet: 19. januar 2006  
Hjemsted: Horsens

### Direktion

Jens-Christian Johansen, direktør

### Revision

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

### Advokat

LRP  
Løvenørnsgade 17  
8700 Horsens

### Pengeinstitut

Sydbank  
Søndergade 18-20  
8700 Horsens

## Hoved- og nøgletal

Set over en 5-årig periode kan selskabets udvikling beskrives ved følgende hoved- og nøgletal:

|                                 | <b>2018</b> | <b>2017 3mdr</b> | <b>2016/17</b> | <b>2015/16</b> | <b>2014/15</b> |
|---------------------------------|-------------|------------------|----------------|----------------|----------------|
|                                 | t.kr.       | t.kr.            | t.kr.          | t.kr.          | t.kr.          |
| <b>Hovedtal</b>                 |             |                  |                |                |                |
| <b>Resultat</b>                 |             |                  |                |                |                |
| Bruttofortjeneste               | 2.606       | 700              | 2.426          | 2.029          | 2.043          |
| Resultat før finansielle poster | 786         | 186              | 592            | 349            | 639            |
| Resultat af finansielle poster  | 124         | 72               | 136            | 60             | 62             |
| Årets resultat                  | 710         | 201              | 568            | 319            | 536            |
| <b>Balance</b>                  |             |                  |                |                |                |
| Balancesum                      | 7.427       | 6.247            | 6.354          | 5.070          | 4.866          |
| Egenkapital                     | 5.263       | 4.553            | 4.352          | 3.785          | 3.466          |
| <b>Pengestrømme fra:</b>        |             |                  |                |                |                |
| - driftsaktivitet               | 1.600       | (463)            | 16             | 737            | 739            |
| - investeringsaktivitet         | 0           | 0                | (1)            | (529)          | 453            |
| - finansieringsaktivitet        | (480)       | 73               | (100)          | 17             | (674)          |
| <b>Nøgletal</b>                 |             |                  |                |                |                |
| Soliditetsgrad                  | 70,9 %      | 72,9 %           | 68,5 %         | 74,7 %         | 71,2 %         |

Nøgletallene er udarbejdet i overensstemmelse med Finansforeningens anbefalinger og vejledning. Der henvises til definitioner i afsnittet for anvendt regnskabspraksis.



## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål har, i lighed med tidligere år, bestået af at drive handelsvirksomhed indenfor jern- og metalindustrien.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 709.747, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 5.263.192.

Selskabet har omlagt regnskabsåret i 2017. Sammenligningstallene omfatter derfor kun 3 måneder.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende

### Hoved- og nøgletaloversigt

Forklaring af nøgletal.

Soliditetsgrad

---

Egenkapital ultimo x 100

Samlede aktiver ultimo

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018

|   | <u>Note</u> | <u>2018</u><br>1/1-31/12<br>kr. | <u>2017</u><br>1/10-31/12<br>t.kr. |
|---|-------------|---------------------------------|------------------------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                          |             | <b>2.605.566</b>                | <b>700</b>                         |
| Personaleomkostninger                             | 1           | (1.689.025)                     | (481)                              |
| <b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>         |             | <b>916.541</b>                  | <b>219</b>                         |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver |             | (130.860)                       | (33)                               |
| <b>Resultat før finansielle poster</b>            |             | <b>785.681</b>                  | <b>186</b>                         |
| Finansielle indtægter                             |             | 130.474                         | 74                                 |
| Finansielle omkostninger                          |             | (6.224)                         | (2)                                |
| <b>Resultat før skat</b>                          |             | <b>909.931</b>                  | <b>258</b>                         |
| Skat af årets resultat                            | 2           | (200.184)                       | (57)                               |
| <b>Årets resultat</b>                             |             | <b>709.747</b>                  | <b>201</b>                         |
| Overført resultat                                 |             | 709.747                         | 201                                |
|   |             | <b>709.747</b>                  | <b>201</b>                         |

**Balance pr. 31. december 2018**

|  | <u>Note</u> | <u>2018</u><br>kr. | <u>2017</u><br>t.kr. |
|--|-------------|--------------------|----------------------|
| <b>Aktiver</b>                               |             |                    |                      |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar      | 3           | 338.031            | 468                  |
| <b>Materielle anlægsaktiver</b>              |             | <u>338.031</u>     | <u>468</u>           |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                   |             | <u>338.031</u>     | <u>468</u>           |
| Færdigvarer og handelsvarer                  |             | 3.553.828          | 3.480                |
| <b>Varebeholdninger</b>                      |             | <u>3.553.828</u>   | <u>3.480</u>         |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  |             | 1.295.423          | 1.647                |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder |             | 1.033.193          | 465                  |
| Andre tilgodehavender                        |             | 152.106            | 0                    |
| <b>Tilgodehavender</b>                       |             | <u>2.480.722</u>   | <u>2.112</u>         |
| <b>Likvide beholdninger</b>                  |             | <u>1.054.428</u>   | <u>187</u>           |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               |             | <u>7.088.978</u>   | <u>5.779</u>         |
| <b>Aktiver i alt</b>                         |             | <u>7.427.009</u>   | <u>6.247</u>         |



**Balance pr. 31. december 2018**

|  | <u>Note</u> | <u>2018</u><br>kr. | <u>2017</u><br>t.kr. |
|--|-------------|--------------------|----------------------|
| <b>Passiver</b>                          |             |                    |                      |
| Virksomhedskapital                       |             | 125.000            | 125                  |
| Overført resultat                        |             | 5.138.192          | 4.428                |
| <b>Egenkapital</b>                       | 4           | <u>5.263.192</u>   | <u>4.553</u>         |
| Hensættelse til udskudt skat             |             | 13.642             | 22                   |
| <b>Hensatte forpligtelser i alt</b>      |             | <u>13.642</u>      | <u>22</u>            |
| Banker                                   |             | 0                  | 251                  |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser |             | 940.304            | 456                  |
| Gæld til tilknyttede virksomheder        |             | 728.927            | 641                  |
| Selskabsskat                             |             | 272.664            | 66                   |
| Anden gæld                               |             | 208.280            | 258                  |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>   |             | <u>2.150.175</u>   | <u>1.672</u>         |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          |             | <u>2.150.175</u>   | <u>1.672</u>         |
| <b>Passiver i alt</b>                    |             | <u>7.427.009</u>   | <u>6.247</u>         |
| Eventualposter mv.                       | 5           |                    |                      |

## Egenkapitaloppgørelse

|                                      | <u>Virksomheds-<br/>kapital</u> | <u>Overført<br/>resultat</u> | <u>I alt</u>            |
|--------------------------------------|---------------------------------|------------------------------|-------------------------|
| Egenkapital 1. januar 2018           | 125.000                         | 4.428.445                    | 4.553.445               |
| Årets resultat                       | 0                               | 709.747                      | 709.747                 |
| <b>Egenkapital 31. december 2018</b> | <b><u>125.000</u></b>           | <b><u>5.138.192</u></b>      | <b><u>5.263.192</u></b> |

## Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december 2018

|  | <u>Note</u> | <u>2018</u><br>1/1-31/12<br>kr. | <u>2017</u><br>1/10-31/12<br>t.kr. |
|--|-------------|---------------------------------|------------------------------------|
| Årets resultat                                       |             | 709.747                         | 201                                |
| Reguleringer   | 6           | 206.794                         | 18                                 |
| Ændring i driftskapital                              | 7           | <u>560.761</u>                  | <u>(536)</u>                       |
| <b>Pengestrømme fra drift før finansielle poster</b> |             | <b>1.477.302</b>                | <b>(317)</b>                       |
| Renteindbetalinger og lignende                       |             | 130.474                         | 73                                 |
| Renteudbetalinger og lignende                        |             | <u>(6.224)</u>                  | <u>0</u>                           |
| <b>Pengestrømme fra ordinær drift</b>                |             | <b>1.601.552</b>                | <b>(244)</b>                       |
| Betalt selskabsskat                                  |             | <u>(2.035)</u>                  | <u>(219)</u>                       |
| <b>Pengestrømme fra driftsaktivitet</b>              |             | <b>1.599.517</b>                | <b>(463)</b>                       |
| Tilbagebetaling af gæld til tilknyttede virksomheder |             | <u>(480.264)</u>                | <u>73</u>                          |
| <b>Pengestrømme fra finansieringsaktivitet</b>       |             | <b>(480.264)</b>                | <b>73</b>                          |
| <b>Ændring i likvider</b>                            |             | <b>1.119.253</b>                | <b>(390)</b>                       |
| Likvide beholdninger                                 |             | 186.696                         | 325                                |
| Kassekredit  |             | <u>(251.521)</u>                | <u>0</u>                           |
| Likvider 1. januar 2018                              |             | <u>(64.825)</u>                 | <u>325</u>                         |
| <b>Likvider 31. december 2018</b>                    |             | <b>1.054.428</b>                | <b>(65)</b>                        |
| Likvider specificeres således:                       |             |                                 |                                    |
| Likvide beholdninger                                 |             | 1.054.428                       | 187                                |
| Kassekredit  |             | <u>0</u>                        | <u>(252)</u>                       |
| <b>Likvider 31. december 2018</b>                    |             | <b>1.054.428</b>                | <b>(65)</b>                        |

## Noter til årsrapporten

|  | <b>2018</b>      | <b>2017</b>  |
|--|------------------|--|
|  | 1/1-31/12<br>kr. | 1/10-31/12<br>t.kr.                                    |
| <b>1 Personalemkostninger</b>                  |                  |  |
| Lønninger                                      | 1.590.550        | 416  |
| Pensioner                                      | 50.000           | 50   |
| Andre omkostninger til social sikring          | 4.023            | 1  |
| Andre personaleomkostninger                    | 44.452           | 14   |
|  | <b>1.689.025</b> | <b>481</b>   |
| <br>   |                  |  |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>2</u>         | <u>2</u>   |
| <br>   |                  |  |
| <b>2 Skat af årets resultat</b>                |                  |  |
| Årets aktuelle skat                            | 208.732          | 64   |
| Årets udskudte skat                            | (8.548)          | (7)  |
|  | <b>200.184</b>   | <b>57</b>  |
| <br>   |                  |  |
| <b>3 Materielle anlægsaktiver</b>              |                  | <b>Andre anlæg,<br/>driftsmateriel<br/>og inventar</b> |
|  |                  | <u>654.272</u>   |
| Kostpris 1. januar 2018                        |                  | <u>654.272</u>   |
| Kostpris 31. december 2018                     |                  | <u>654.272</u>   |
| <br>   |                  |  |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2018           |                  | 185.381  |
| Årets afskrivninger                            |                  | <u>130.860</u>   |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2018        |                  | <u>316.241</u>   |
| <br>   |                  |  |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b> |                  | <b><u>338.031</u></b>                                  |

## Noter til årsrapporten

### 4 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 125.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

### 5 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet C. & K. Holding, Horsens ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

|   | <b>2018</b>      | <b>2017</b>         |
|---|------------------|---------------------|
|   | 1/1-31/12<br>kr. | 1/10-31/12<br>t.kr. |
| <b>6 Pengestrømsopgørelse - reguleringer</b>            |                  |                     |
| Finansielle indtægter                                   | (130.474)        | (74)                |
| Finansielle omkostninger                                | 6.224            | 2                   |
| Af- og nedskrivninger                                   | 130.860          | 33                  |
| Skat af årets resultat                                  | 200.184          | 57                  |
|   | <b>206.794</b>   | <b>18</b>           |
| <b>7 Pengestrømsopgørelse - ændring i driftskapital</b> |                  |                     |
| Ændring i varebeholdninger                              | (74.093)         | 73                  |
| Ændring i tilgodehavender                               | 198.864          | 267                 |
| Ændring i leverandører mv.                              | 435.990          | (876)               |
|   | <b>560.761</b>   | <b>(536)</b>        |